Legatione intravit extra Regnis de vultis militari ad illum mento  
 a d Cuiusmodi Gebahy quibusd' Dillombil et Agahbus in  
 pedimentis nra differende ad quietatisnem ultra paximus e. e. m  
 nra Officijs factis ad Premisliens' Dillombil et non recipiend'  
 Nullasq' Minus appellat' ac caris psequend' facied' ac pmissoria  
 ad nos imp' habis vel Dep' eant' euasionebus p' suspensioibus da  
 talis d'nis. Proponere Tem. bello Comente neq' abys p' som' p' p' r'ic  
 his remeoyt et defenfit non vultes fugien' hac insano ad p' p' s  
 na mediant' 25/IX 1652

Actum in castro Premisliensi, Feria  
 Quarta, post Festum Sancti Matthaei,  
 stoli et Euangelista, proxima Anno Domini

Christiano Perienterum Quinquagesimo secundo

Bzomska Marito inscribitur

Componens p' r' nahi coram Offi'o Archiep' sed' Castren' Capitan'  
 m' l'ohed' Zowda Sophia, n'omi nuptus Zowda olim Stanislai Ob' h' n'  
 r'ki, secundi d'ni Zowda Nicolai Bzowski Consors h' m' a' ca' p' r'ic  
 Zowda Stanislai d' Linha de Zagalona q' d' r'is d'ni german' p' r'ic h' s  
 amici de Linca paterna s' r'ic m' d' n' s' p' r'ic q' d' r'ic et d' r'ic n'  
 ad infra s' r'ic r'ic g' n' s' r'ic d' a' s' r'ic s' r'ic m' a' o' n' e' n' t' e' et c' a' p' r'ic s' r'ic  
 a' s' r'ic s' r'ic d' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic  
 sed' r'ic d' e' n' d' s' . P' r'ic s' r'ic d' e' n' s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic  
 quo ad Al' m' h' n' i' c' a' t' t' i' n' e' t' d' e' s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic  
 o' m' n' i' b' u' s' t' o' t' a' l' i' t' e' r' p' l' e' n' a' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic s' r'ic

vel eius suoribus, Iudices suos sup bonis suis glr omnibus summisqz quibus  
 unq pecunia habitis et habendis inscribit et obligat qz ed post fata sui legitime  
 soluturos et coram Offi Archiepiscopi et Archiepiscopi Premissis repositurus reat et in et  
 facta repositurus, et relictis nung ab eod Offi non aduocaturis vel quod modo  
 impugnaturo legitime iudicantibus Summa Curia, nullum foret Politi  
 q suoribus offate legitime, q facta Marito vel illius suoribus, in casu non  
 soluturus Summa Curia, q tempore et loco cu per se, sed ad soluturus  
 cum bene, Pro quo qz dicitur, mudo bonis ad soluturus ac Summa  
 nota Capitali non soluta soluturus, Cui edentes suoribus Marito legitime ad  
 instanciam Communitatis Mariti huc illius posterora ad offi, prens Cathedra  
 Capituli Premissis ex tunc respectu dicitur qz ad videtur tractat mel  
 ante semper in primo Cetero termino tanqz completo stare impae  
 ne occuparet, dicitur qz facta hunc Inscriptionem qz ed facta foret  
 ad omne iudicatum facta debebant et tenendum suoribus huc ad  
 eod qz obligando Cetero termino primo pempto et alios omnes  
 qz in consequens causis eorum termino pempto pempto ut bona, Infi  
 mitate suo maneri, in iudicantibus suoribus, Legatione in tra  
 vel ed facta Regnum Cetero in iudicantibus illi nimenta ad Cetero  
 vel alios quibusuis Dilacionibus et equalibus impeditis  
 non differendis, adquisitionem, Ultra termino termino Offi  
 cat Cathedra Premissis, Dilacionem tibi non occupando, nullasqz  
 fines appellat ac earum prosecutores faciendo, ac omnia tra  
 ctus simplicibus, vel implicatis causis omnibus dicitur omnibus  
 facta qz suis Prescriptione Terrestri, Cetero Conueto  
 nec alij qz omnibus suis remeijis et defensis non sub  
 fugiendis, nec quicquid modo euadendo Hac tua persona  
 qz Recognitione ad omnia mediante